проект
              СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2021г.                                                                           № __________
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов города
Коврова от  27.01.2021 № 9
«О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования»

      Руководствуясь п.3.2 ст.17.1 Федерального закона  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая  служебную записку и.о. заместителя главы администрации, начальника управления образования от  09.02.2021 № 528, рассмотрев представление главы города  от_____________  №___________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
             1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.01.2021 № 9  «О предоставлении полномочий  на заключение договоров  безвозмездного пользования»:
1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:
             - «10. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней   общеобразовательной школе №15 города Коврова  на  заключение договора безвозмездного пользования с ООО «Школьник-Ковров» на нежилое помещение школьной столовой общей площадью 178,4 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ №15 по адресу: г.Ковров, ул. Сосновая, д.13-а, в целях обеспечения муниципальных нужд по обеспечению в учебные дни горячим питанием учащихся,  сроком действия с  11.01.2021 года по 29.01.2021 года, с 01.02.2021 года по 12.02.2021 года».
2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
            - «11. Дать согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней   общеобразовательной школе №17 города Коврова  на  заключение договора  безвозмездного пользования с ООО «Школьник-Ковров» на нежилое помещение школьной столовой общей площадью 654,7 кв.м., расположенное в здании МБОУ СОШ №17 по адресу: г.Ковров, ул. Волго-Донская, д.1-б, в целях обеспечения муниципальных нужд по обеспечению в учебные дни горячим питанием учащихся,  сроком действия с  11.01.2021 года по 12.02.2021  года».

Председатель  Совета народных
4

депутатов   города Коврова                                                                                        А.В. Зотов